
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

О внесении изменений                  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 03 сентября 2021 года                 

№ 2000-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Развитие информационно-

коммуникационных технологий 

администрации Уссурийского 

городского округа» 

на 2024-2030 годы» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 

2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации                   

и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского 

округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 

актов администрации Уссурийского городского округа», с целью приведения 

в соответствие с действующим законодательством  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 03 сентября 2021 года № 2000-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных 

15.03.2022 638-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2024 -               

2030 годы» (далее – постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Развитие информационно-

коммуникационных технологий администрации Уссурийского городского 

округа» на 2024 - 2030 годы», утвержденной постановлением (далее – 

Программа): 

а) в Паспорте Программы: 

раздел «Руководитель муниципальной программы» изложить                            

в следующей редакции: 

Руководитель 

муниципальной программы 

Заместитель главы администрации по цифровизации – 

начальник управления информатизации и организации 

предоставления муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа 

б) в Программе: 

в пункте 26 раздела «VII. Реализация и контроль за ходом реализации 

муниципальной программы» слова «заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата администрации Уссурийского городского округа» 

заменить словами «заместитель главы администрации по цифровизации – 

начальник управления информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                  Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


